МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
голосования членов контрактной службы по подведению итогов

обязательного предварительного обсуждения в целях общественного контроля

13.11.2017, № 8

г. Киров, ул. Дерендяева, д. 23

Голосовали: Руководитель контрактной службы - Головкова И.В.
Члены контрактной службы - Вершинина А.А., Демакова М.М., Калинина Г.А., Масленни-
кова Т.В., Цапаев А.В..

Общее число членов контрактной службы - 10 человек, голосовало - 6 человек. Кворум
имеется.

Повестка дня:
Подведение итогов обязательного предварительного обсуждения в целях обще-

ственного контроля проекта распоряжения «О внесении изменений в распоряжение мини-
стерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 30.05.2016 №39»
(далее - проект распоряжения).

СЛУШАЛИ: Демакову М.М., которая сообщила следующее:
3 ноября 2017 года проект распоряжения согласно пункту 5 постановления Прави-

тельства Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к поряд-
ку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения» был размещен на официальном сайте министерства сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области вместе с пояснительной запиской для проведения об-
суждения в целях общественного контроля. По истечении установленных 7 календарных
дней предложений общественных объединений, юридических и физических лиц в элек-
тронной или письменной форме не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно. ^
РЕШИЛИ: оставить проект распоряжения без изменеш-ш

Руководитель контрактной службы

Члены контрактной службы:

И.В. Головкова

» А.А. Вершинина
С-""»- М.М. Демакова

Г.А. Калинина

Т.В. Масленникова

А.В. Цапаев